[image: image1.png]

Республика  Крым

Белогорский   район

Администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 августа 2018года

                           №  138

О внесении изменений в бюджетную роспись

 и кассовый план бюджета

 муниципального образования

Васильевское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2018 год
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 №65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5 - й сессии 1-го созыва Васильевского сельского  совета Белогорского района Республики Крым  от 07 ноября 2014 года №18,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в бюджетную роспись и кассовый план бюджета муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2018 год:
1.1. Увеличить расходы  в августе  2018 года на сумму 77000,00 рублей, в том числе  по КБК:

             917 0104 0110200190 244 226 на сумму 11000,00 рублей,
             917 0113 9330000590 244 226 на сумму 66000,00 рублей,

  1.2.Увеличить расходы  в сентябре 2018 года на сумму 294700,00 рублей, в том числе  по КБК:
             917 0104 0110200190 121 211 на сумму 38000,00 рублей,

             917 0104 0110200190 129 213 на сумму 11000,00 рублей,

             917 0104 0110200190 244 221 на сумму 3000,00 рублей,

             917 0104 0110200190 244 225 на сумму 91700,00 рублей,

             917 0502 0300222120 244 225 на сумму 40000,00 рублей,
             917 0502 0300322130 414 226 на сумму 39000,00 рублей,

             917 0503 0200122150 244 223 на сумму 3000,00 рублей,
             917 0503 0200222160 244 225 на сумму 30000,00 рублей,
             917 0503 0200322170 244 310 на сумму 39000,00 рублей,
1.3.Уменьшить расходы  в августе 2018 года на сумму 294700,00 рублей, в том числе  по КБК:

             917 0104 0110200190 121 211 на сумму 38000,00 рублей,

             917 0104 0110200190 129 213 на сумму 11000,00 рублей,

             917 0104 0110200190 244 221 на сумму 3000,00 рублей,

             917 0104 0110200190 244 225 на сумму 91700,00 рублей,

             917 0502 0300222120 244 225 на сумму 40000,00 рублей,
             917 0502 0300322130 414 226 на сумму 39000,00 рублей,

             917 0503 0200122150 244 223 на сумму 3000,00 рублей,
             917 0503 0200222160 244 225 на сумму 30000,00 рублей,
             917 0503 0200322170 244 310 на сумму 39000,00 рублей,
  1.4.Уменьшить расходы  в октябре 2018 года на сумму 66000,00 рублей, в том числе  по КБК:

             917 0113 9330000590 244 226 на сумму 66000,00 рублей,

1.5.Уменьшить расходы в декабре 2018 года на сумму 11000,00 рублей, в том числе по КБК:

            917 0104 0110200190 244 226 на сумму   11000,00 рублей,

       1.6. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заведующего сектором по вопросу финансов и бухгалтерскому учету Маслову И.В.

Председатель Васильевского сельского
совета - глава администрации Васильевского

сельского поселения

В.Д. Франгопулов